
Milí hudební přátelé a příznivci dechovky.  
Dovolujeme si Vás pozvat 

v sobotu 23. 8. 2014 
znovu do Jablonce nad Jizerou   

na tradiční - již devatenáctý 

 

Festival bude zahájen průvodem spojených hudeb spolu 
s mažoretkami z náměstí v 13:15 hod.  

do Městského parku k „Hájence“. 
 

Na festivalu vystoupí: 
 

14-14.45 h.    z Jablonce nad Jizerou 

15-15.45 h.   dechová hudba  ze Semil 

16-16.45 h.    dechová hudba  z Hodkovic nad Mohelkou 

17-17.45 h.    dechová hudba  ze Všeně 

17.45-18.15 h. závěrečný  všech orchestrů a sólistů 

Při každém střídání orchestrů samostatně vystoupí  z Rokytnice nad Jizerou. 

Celý festival slovem provází pan Jaroslav Křapka ze Semil. 
 

Bohaté občerstvení 
při stolovém sezení zajištěno!!! 
                 

Vstup:  děti a mládež do 15 let zdarma, 

                    ostatní 100,- Kč. 
 

Nachystán bude i taneční parket přímo pod pódiem. 

Přijďte se pobavit, přijďte si zazpívat, přijďte si zatančit. 
(V případě zvlášť nepříznivého počasí se festival nekoná.) 


